Uo —
101 50 109 50

— — —

■MW.
— — — 1

T -

1«4 60 103 59

iiritra Warszawskiego”—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Hoasojeno Ileusypoio Bapiritea 11 (23) Iloaópa 187ó r.

DODATEKaoKDHm 260.
Dnia 23 Listopada 1875 roku.____________________________ Wtorek.____________________________ Dnia 11 (23) Listopada 1875 roku.

Niniejszem mam honor oznajmić Szanownej Publiczności
że otworzyłem przy ulicy Wierzbowej Nr 613, nowy 4, w b. Hotelu Angielskim:

KSIĘGARNIĘ I SKŁAD NUT
pod firmą.:HENRYK TRENKLER.

’ Vh“Ł?M'„pomtatow.h S'SZf ““’“Jm

Księgarnia i Skład Nut

Russkiego Handlu Księgarskiego
przy płaca Ś-go Aleksandra w domu Fuchsa

Dębickiego (dokończenie).—Silva
rerum.—Korespondencja z Poznania; z p»wia
tu Konstantynowskiego.—Wieczory po polo
waniu w Żarnowcu p. Leona Potockiego, III.
Wiad lit Taorje stylu polskiego p. Józefę
Kaniocką.— (D datek) Narcyzy Ewuni, po
wieść p. H. J. B. (ciąg dalszy) —1’491—1—1

W dniu 13 (25) Listopada 1875 r. w Wy
dziale 1 Trybunału Cywilnego w Warszawie,
o godzinie 10 z rana, odbędzie się sprzeiaż
nieruchomości Nr 1746 w Warszawie, przy
ulicy Książęcej położonej. Vadjum do licy
tacji rsr 1,000. Licytacja rczpoeznie się oi
summy rs. 4247 k«p.

Kto nie złoży w termicie zakreślonym opieczętowanej de
klaracji, nie będzie przyjmował udziału w głośnym przetargu.

Deklaracje podane lub nadesłane po upływie rzeczonego czasu, sporządzone nie poiłtig
wżeru i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833
roku, ęieare z poprawkani i skrobaniami. oraz cyframi tylko a nie wyratami, zawierające
w robie jropozycje z waiunkami licytacyjnemi niezgodno, takie ncreszcie, do których aie
dołączono dowodu na złażone tymczasowe wad.uir, albo semegoż ytadjum w naturze, zupeł

nie odrzucone zostaną.